1 SK-600 XTRIKE Акустична система 1 шт. 631,80 631,80
2 GT-60 MARVO Геймпад бездротовий PC/PS3/Android Wireless 1 шт. 748,80 748,80
3 HP-100MV black Gemix Гарнітура 1 шт. 105,30 105,30

Разом: 1 485,90
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 485,90
Усього найменувань 3, на суму 1 485,90 UAH
Одна тисяча чотириста вісімдесят п'ять гривень 90 копійок

Менеджер